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 XXXII Niedziela zwykła,  

8 listopada  

1 Tes 4,13-18 

Nie chcemy, bracia, byście trwali  

w niewiedzy co do tych, którzy umierają.  

(1 Tes 4,13) 

 

Wszyscy od czasu do czasu zmagamy się z wątpliwościami 

w wierze i Tesaloniczanie nie byli tu wyjątkiem. Niektórzy z ich 

bliskich zmarli nie doczekawszy powtórnego przyjścia Chrystusa, 

które, jak sądzili, miało nastąpić jeszcze za ich życia. Tesaloni-

czanie zastanawiali się więc, co teraz z nimi będzie. W jaki 

sposób zmarli będą mogli uczestniczyć w triumfalnym powrocie 

Jezusa? 

Paweł dodaje im otuchy - nie utracili przecież swoich 

zmarłych na zawsze, a więc nie muszą się smucić jak ci, „którzy 

nie mają nadziei" (1 Tes 4,13). Jezus powracając podniesie ku 

sobie tych, którzy już zmarli, wraz z tymi, którzy dożyją Jego 

powrotu. 

Nas także bolesna nieuchronność śmierci może doprowadzić 

do zwątpienia w prawdę o zmartwychwstaniu. Jeśli nawet 

wierzymy, że Jezus powstał z martwych, zastanawiamy się, co 

czeka nas po śmierci. Czy Bóg rzeczywiście może dać nam  

i naszym bliskim wieczne szczęście i chwalebne ciała, które nie 

będą już poddane chorobom, zniszczeniu i śmierci? Owszem, 

choć nie dowiemy się, jak dokładnie będzie to wyglądało, dopóki 

sami nie przejdziemy przez śmierć do życia wiecznego. 

Tu właśnie jest miejsce na wiarę. Paweł zachęca 

Tesaloniczan, a także nas, do wiary, że zmartwychwstanie Jezusa 

dotyczy również nas. Chrystus jest „pierwocinami", pierwszym 

zmartwychwstałym, po którym powstaną „ci, co należą do 

Chrystusa" (1 Kor 15,23). Nie znamy szczegółów, nie wiemy, jak 

i kiedy to się stanie. Jeśli jednak pokładamy wiarę w Jezusie  

i Jego miłości do nas, On sam powoli przeprowadzi nas od 

zwątpienia do wiary. 

Paweł pociesza Tesaloniczan tymi słowami: „Na zawsze 

będziemy z Panem" (1 Tes 4,17). Będziesz z Nim również ty. Nie 

musisz ulegać wątpliwościom, które prowadzą do utrapienia 

i lęku. Bóg jest z tobą teraz i będzie z tobą w przyszłości - 

cokolwiek ta przyszłość ci przyniesie. 

„Jezu, wierzę, że jesteś ze mną teraz i zawsze." 

XXXIII Niedziela zwykła, 

15 listopada  

Mt 25,14-30 

Przywołał swoje sługi 

 i przekazał im swój majątek. (Mt 25,14) 

Już jeden talent, stanowiący wartość zapłaty za dwanaście lat 

pracy robotnika, stanowił ogromną sumę pieniędzy. Tak więc 

człowiek z przypowieści nie powierzył swoim sługom jakiegoś 

symbolicznego drobiazgu czy bezwartościowej monety. Choć 

często widzimy w tych talentach obraz naszych darów  

i zdolności, wielu komentatorów sugeruje, że należy rozumieć je 

jako absolutnie bezcenne dary miłości i miłosierdzia, hojnie 

udzielone nam przez Boga. I jak ukazuje przykład sługi, który 

ukrył swój talent, dary te pomnażają się nie wtedy, gdy je 

chowamy i trzymamy w ukryciu, ale gdy ich używamy! 

Wiąże się to z dzisiejszym pierwszym czytaniem. „Niewiasta 

dzielna" (Prz 31,10-31) nie jest jakimś osobliwym przykładem 

ani, co gorsza, typowym produktem społeczeństwa 

patriarchalnego. Jej postępowanie jest bliskie postawie sługi  

z dzisiejszej Ewangelii, który podwoił otrzymane pięć talentów 

puszczając je w obieg - mnożąc miłość i miłosierdzie poprzez 

dzielenie się nimi z innymi ludźmi. 

Zobaczmy, w jaki sposób autor opisuje tę niewiastę. Pracuje 

ona „starannie rękami" (Prz 31,13) w swoim domu. Ale nie 

poprzestaje na tym, tylko „otwiera dłoń ubogiemu, do nędzarza 

wyciąga swe ręce" (Prz 31,20). Nie zatrzymuje dla siebie miłości 

i współczucia otrzymanego od Boga, ale hojnie dzieli się nimi 

zarówno ze swoją rodziną, jak i z tymi, którzy znajdują się  

w potrzebie. 

Jak widać, tym, co nadaje jej wartość, jest nie urok czy 

piękno, lecz bojaźń Boża i szacunek dla Pana. Dzięki temu 

rozpoznaje Jego miłość i miłosierdzie, a następnie naśladuje Go 

dzieląc się nimi w swoim otoczeniu. A to przynosi radość jej 

samej i całej rodzinie. 

Każdy z nas otrzymał od Boga bezcenne dary miłości  

i miłosierdzia. Każdy z nas ma możliwość otwarcia swoich dłoni  

i serca, aby przekazywać te dary otaczającym nas ludziom. Tak 

czyniła niewiasta opisana w Księdze Przysłów. I my czyńmy 

podobnie. 

„Ojcze, Ty udzieliłeś mi bezcennych darów. Pomóż mi je 

pomnożyć dzieląc się nimi z innymi." 
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„ŚWIĘTY, KTÓRY OCALIŁ GWATEMALSKĄ WIOSKĘ 

Stałam przed małym katolickim kościółkiem, patrząc na figurę 

mężczyzny siedzącego na stojącym dęba koniu i wywijającego 

mieczem. 

- Es el Apostoł Santiago? (Czy to Apostoł Jakub?) zapytałam. 

- Si, hermana (Tak, siostro) - odpowiedział Juan, stojący obok 

uprzejmy mężczyzna. 

Przybyłam właśnie do Santiago (co znaczy: „św. Jakub") de Ixcan, 

niewielkiej wioski w Gwatemali. Juan, miejscowy katechista, 

przyłączył się do mnie, gdy stałam pod figurą w oczekiwaniu na 

spotkanie wszystkich katechistów z okolicznych parafii. Mój pobyt 

tam wiązał się z moją funkcją agente pastoral (pomoc duszpasterska) 

w parafii Chrystusa Odkupicie- la w mieście Playa Grancie, 

oddalonym o sześć godzin jazdy. 

ODKRYCIE NOWEJ RODZINY 

Z Ewangelii wiedziałam, że Jakub był rybakiem, który 

pozostawił wszystko, by pójść za Jezusem, że był jednym z Jego 

najbliższych uczniów i że został umęczony. Nie miałam jednak 

pojęcia, kim on jest dla mnie, dopóki nie przyjechałam do Santiago de 

Ixcan. Miejsce to jest domem dla trzystu tubylczych rodzin Majów - 

ubogich małorolnych chłopów uprawiających kukurydzę i fasolę  

w puszczy Ixcan, w południowo-zachodniej Gwatemali. 

Odpowiedzialność za kościół w Santiago spoczywa głównie na 

świeckich liderach i katechistach, gdyż ksiądz pojawia się we 

wspólnocie zaledwie raz na sześć tygodni. Świeccy kierują dzia-

łalnością parafii, zajmują się budynkiem kościoła i terenem 

przykościelnym, a w każdym tygodniu prowadzą nabożeństwo  

z udzielaniem Komunii, charyzmatyczne spotkanie modlitewne i go-

dzinę świętą. Regularnie uczęszczają na spotkania formacyjne do 

Playa Grandę. 

Podczas mojego pobytu lider świecki imieniem Augustyn 

zaprosił mnie, żebym została i zamieszkała z nimi. Zamieszkać, tutaj? 

- pomyślałam, szeroko otwierając oczy. Wioska była niemal odcięta 

od świata i można było do niej dotrzeć jedynie pieszo lub na mule. 

Jednak po miesiącu rozmyślań odczytałam Boże powołanie  

i postanowiłam przyjąć to zaproszenie. Dziś żyję razem mieszkańcami 

Santiago de Ixcan, dzieląc ich radości i smutki oraz pomagając im w 

potrzebach duchowych i materialnych. Moim głównym zadaniem jest 

pomoc ludziom, którzy przychodzą do mnie z rozmaitymi potrzebami, 

jak brak funduszy na pilny transport medyczny, żywność czy dach nad 

głową; włączenie do programu stypendialnego, organizacja 

mikroprzedsiębiorstw dla kobiet zajmujących się tkactwem czy 

jubilerstwem. Zanoszę też Komunię chorym i modlę się z nimi, 

prowadzę żeńską grupę dzielenia się wiarą i oferuję kierownictwo 

duchowe. 

Ale oni także mi pomagają. Brakuje mi słów, by wyrazić, jak 

wielką pomocą stali się dla mnie mieszkańcy Santiago de Ixcan. 

Przede wszystkim stali się moją rodziną. 

ŚWIĘTY W CZASACH LA VIOLENCIA 

Jako katoliczka wierzę we wstawiennictwo świętych patronów, 

którzy nas strzegą, prowadzą i wstawiają się za nami do Boga. Prawda 

ta stała się dla mnie jeszcze jaśniejsza dzięki świadectwu 

mieszkańców Santiago de Ixcan. Oto, co mi opowiedzieli: 

W 1982 roku bardzo potrzebowali pomocy św. Jakuba. Ich życie 

było ciężkie - wioska nie miała dróg, elektryczności, telefonów, nawet 

przychodni lekarskiej. Meczący upał tropikalny, wysoka wilgotność 

powietrza, a także błoto w porze deszczowej stanowiły wyzwanie na-

wet dla najsilniejszych. Od dwudziestu dwóch lat cierpieli również  

z powodu la Violencia - wojny domowej, która łącznie trwała 

trzydzieści sześć lat.  

Liderzy podzielili mężczyzn, kobiety i dzieci ze wspólnoty na 

grupy, które modliły się na zmianę w dzień i w noc. 

- O co się modliliście? - zapytałam. 

- O ocalenie przed wrogiem, a jeśli nie, to żebyśmy byli 

przygotowani na śmierć - odpowiedział Don Miguel, wioskowy 

lider i katechista. 

Jak się modliliście? 

- Odmawialiśmy Różaniec dwadzieścia cztery godziny na dobę na 

zmianę przez pięć miesięcy. 

W międzyczasie wojska gwatemalskie spaliły doszczętnie 

sąsiednią wioskę, oddaloną o dwie godziny marszu. Mieszkańcy 

widzieli czarny dym unoszący się na niebie. Santiago de Ixcan było 

następne w kolejce. Kapitan dowodzący oddziałem otrzymał rozkaz: 

„Zniszczyć Santiago de Ixcan". 

Po wojnie były żołnierz z tego oddziału opowiedział jednemu  

z mieszkańców następującą historię: „Mieliśmy rozkaz zniszczenia 

wioski. Ale zdarzyło się coś dziwnego. Gęsta mgła spowiła całą 

okolicę. W tej mgle, jakby w chmurze, ujrzeliśmy postać mężczyzny 

dosiadającego białego konia. Wpadliśmy w popłoch. Nie znaliśmy tej 

części puszczy, nic nie widzieliśmy, byliśmy zdezorientowani. Nasz 

kapitan połączył się z dowódcą przez krótkofalówkę: «Zgubiliśmy się! 

Nic nie widzimy w tej mgle!». Głos z drugiej strony warknął: 

«Porzucić misję, odwrót!»". 

Ludzie z Santiago de Ixcan są przekonani, że tajemniczym 

mężczyzną na koniu był św. Jakub. To dzięki niemu wioska nie 

została puszczona z dymem. 

ON MNIE CHRONI 

Przybyłam do Santiago de Ixcan dwa lata po zakończeniu wojny, 

ale niebezpieczeństwo wciąż czaiło się wokół i tak jest po dziś dzień. 

Po naszej puszczy nie grasują już uzbrojeni żołnierze w mundurach, 

ale grupy uzbrojonych rabusiów napadają na pojazdy publiczne, 

zagrażając wszystkim podróżującym, w tym także i mnie. 

Czasami, kiedy wczesnym rankiem podróżuję w ciemnościach 

minibusem czy ciężarówką, wyobraźnia ukazuje mi zamaskowanych 

mężczyzn czających się z bronią za każdym drzewem. W takich 

chwilach lęku przedstawiam sobie św. Jakuba na białym koniu 

galopującego z mieczem w ręku obok mojego pojazdu. Zwraca do 

mnie twarz z miną mówiącą: „Ja cię chronię". Następnie biorę głęboki 

oddech i rozsiadam się wygodnie z głową opartą o szybę. Lęk 

odchodzi. Powierzam swoje życie w ręce Boga wzywając opieki św. 

Jakuba. On także, wraz z mieszkańcami Santiago de Ixcan, jest moim 

pomocnikiem i towarzyszem na drodze do Boga. 
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Dziś po Mszy św. o godz. 12:00 będziemy święcić krzyże i 

pomniki na grobach. Osoby zainteresowane proszę aby czekały na 

cmentarzu przy wejściu głównym. 

W związku z ograniczeniami i trudnościami, w tym roku 

modlitwę wypominkową za zmarłych rozciągamy na cały miesiąc 

listopad. W każdą niedzielę listopada o godz. 11:30 będziemy się 

modlić na różańcu za zmarłych. Zachęcamy do składania kartek 

wypominkowych. Pamiętajmy, że jest to jedyna  okazja, aby 

skutecznie pomagać duszom czyśćcowym. 

Kartki na wypominki roczne są wyłożone na stoliku obok gazetki 

parafialnej. 

15 listopada ofiary z tacy będą przeznaczone na inwestycje  

w parafii, natomiast ofiary z 22 listopada będą przeznaczone 

budownictwo sakralne w diecezji. 

22 listopada  przypada ostatnia niedziela roku liturgicznego – 

Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Następna niedziela  

29 listopada jest już pierwszą niedzielą Adwentu.  

W czasie Adwentu zapraszam codziennie na Mszę św. roratnią  

o godz. 6:00. Dla wielu jest to być może zbyt wczesna pora na 

modlitwę za wstawiennictwem Matki Bożej, ale jak uczy mnie 

doświadczenie dla wielu żadna pora nie jest odpowiednia. Dlatego 

stosując się do zasad liturgii i tradycji kościoła poranna godzina  

w Adwencie należy do Maryi. Tych którzy będą uczestniczyć 

proszę o zabieranie ze sobą lampionów.  

Lampiony można nabyć w zakrystii. 

Okres Adwentu ma podwójny charakter: jest czasem 

przygotowania do uroczystości Narodzenia Pańskiego, podczas 

której czcimy pierwsze przyjście Syna Bożego do ludzi. Jest też 

czasem, w którym uwaga nasza zostaje skierowana przez tę 

pamiątkę na oczekiwanie powtórnego przyjścia Chrystusa przy 

końcu dziejów. Z tych dwóch powodów okres Adwentu 

przeżywamy jako czas świętego i radosnego oczekiwania 

(ONRLKn. 39).  

Kalendarze maryjne na rok 2021 są nabycia w zakrystii. 

W okresie Adwentu będą roznoszone opłatki wigilijne. Ci, którzy 

nie mają życzenia, aby ktoś obcy wchodził do ich domu, 

wystarczy jak przygotują talerzyk na poświęcony opłatek  

i wystawią go przed domem. Byłoby dobrze, aby każda katolicka 

rodzina mogła podzielić się poświęconym opłatkiem w wieczór 

wigilijny. Będzie też możliwość otrzymania opłatka w kościele  

w zakrystii. 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Julia i Jan Osiński-68, Anna i Jerzy Protas-46, Marianna i Roman 

Kurlak-43, Halina i Tadeusz Kurlak-40, Helena i Jan Dziadko-40, 

Lucyna i Wiesław Cegłowski-40, Elżbieta i Józef Rapczon-39, 

Alina i Kazimierz Ozga-36, Barbara i Marcin Tryk-11. 

 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
Równiak Jan-28, Podleśna Helena-27, Stec Jan-27, Sarnowska 

Helena-27, Wolińska Franciszka-26, Łozińska Walentyna-25, 

Wójcik Jan-25, Żak Stanisława-24, Słowik Józefa-24, Kunach 

Antonina-23, Klimas Stanisław-22, Kozinoga Józefa-22, 

Klimkiewicz Lucyna-21, Trawińska Katarzyna-21, Borys Józef-

20, Wójtowicz Aleksander-20, Duda Leon-20, Brzeziński 

Stanisław-20, Gajos Antoni-20, Kopron Celina-18, Łysiak 

Stanisława-17, Słowik Zenon-16, Smyk Jerzy-16, Lipiec Helena-

16, Zarzeczny Władysław-16, Wójtowicz Eugeniusz-15, Kawerski 

Edward-15, Nawrocki Tadeusz-14, Śliwiński Kazimierz-14, 

Kościński Mieczysław-14, Raban Michalina-14, Brut Wiktor-14, 

Nawrocki Jan-13, Bloch Zygmunt-13, Kabacińska Jadwiga-13, 

Karaś Tadeusz-12, Krasucki Marian-12, Wawszczak Tadeusz-12, 

Ołtuszyk Oliwia-12, Bytys Helena-11, Książek Marian-11, 

Rutkowska Helena-10, Paradowska Leokadia-10, Źrubek 

Czesława-10, Abramik Marianna-10, Źrubek Krystyna-10, 

Chabros Henryk-9, Pryszcz Lucjan-9, Trawiński Ignacy-9, 

Grochowska Mieczysława-9, Podleśny Henryk-9, Wójcik 

Czesława-8, Równiak Jan-8, Konopka Antoni-8, Wójcik Adam-8, 

Piskorz Jan-8, Gajos Wacław-8, Mazonik Stanisław-6, Radko 

Władysława-6, Szczepańska Helena-6, Sigłowy Ryszard-5, Firosz 

Krystyna-5, Radczak Genowefa-4, Tryk Tadeusz-4, Siembida 

Marian-3, Skrzypczak Ewa-2, Ozga Krzysztof-2, Haring 

Wacława-2, Spaczyński Łukasz-2, Krasucka Danuta-1, Pachuta 

Jan-1. 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 

Darowizny 

Janina Smyk 200,00 zł Roksana Szymanek 100,00 zł 

Joanna Zarosińska 300,00 zł  Zofia Wójtowicz 100,00 zł 

Zofia Ciołek 50,00 zł  Krystyna Prażmowska 50,00 zł  

Zofia Trębicka 250,00 zł 

sprzątanie kościoła z Kaniwoli cz. środkowa 900,00 zł 

Krystyna i Ryszard Śliwiński  100,00 zł  

bezimiennie sprzątanie kościoła 150,00 zł 

wywóz śmieci Marianna Panasiuk 100,00 zł  

Ewa i Wojciech Nawroccy  200,00 zł 

sprzątanie w kościele Krystyna Prażmowska 50,00 zł 

sprzątanie kościoła Zofia Masłowska 50,00 zł 

sprzątanie Mirosława Lamorska 50,00 zł  

Uśmiechnij się! 

Mąż wraca z pracy. W progu wita go żona, niesamowicie 

uradowana blondynka. 

-Kochanie, co cię tak ucieszyło, z jakiego powodu  masz taki 

dobry humor? -  pyta mąż. 

- Wiesz kochanie, te puzzle, co mi podarowałeś 2 tygodnie temu, 

dzisiaj udało mi się skończyć układać. 

- I co? To jest taki powód do radości? 

- Ależ kochanie, na pudełku było napisane, że od 2 do 5 lat. 

 

 

Jasio odwiedził w domu chorego nauczyciela matematyki. Po 

powrocie pytają go: 

- I co? Jak z nim? 

- Niestety, bardzo źle. Jutro wraca do szkoły. 
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Niedziela 08 listopada XXXII 

niedziela zwykła  

9:00 †Anna Biskupska – zam. 

Danuta i Bożena Tryk; †Jan, 

Zofia, Ludwik, Franciszek, 

Marianna, Franciszek z rodz. 

Hołowińskich; †Jarosław Paryż, 

Marcin Suchorab; †Zbigniew 

Tyda – zam. ojciec chrzestny; 

†Janina Zabłotna – zam. 

Kazimierz Zabłotny z rodziną; 

†Teresa Delewska 7dz; †Irena 

Kuta – 7dz;  

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Pauli Haraszczuk w 2 urodziny 

i jej rodziców; - O Boże 

błogosławieństwo dla Igi 

Pierepienko w 4 urodziny, - O 

Boże błogosławieństwo dla 

Leonardy Ciołek w 94 

urodziny; O zdrowie dla Leszka 

i Joanny Zarosińskich 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Kruk – zam. wnuki 

Rozpłucie   

10:30 †Janina Budzyńska, Helena 

Morawska 

 Różaniec wypominkowy 

Poniedziałek 09 listopada święto, 

Rocznica Poświęcenia Bazyliki na 

Lateranie 

16:30 Różaniec 

17:00 †Witold Skórak (im) 

Wtorek 10 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00 †Jan Grochowski – zam. rodz. 

Osików 

Środa 11 listopada 

7:30 †Alfons Szramka (urodz), 

Helena Szramka, Marcin 

Zakostowicz(im), Jan, Zofia, 

Adam, Józefa Zakostowicz 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Mariusz Stachański (urodz) 

 †Maria Wierzbicki (urodz) z rodz. 

Wierzbickich, Czechów i Krupów 

Czwartek 12 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Wójtowicz 15r 

Piątek 13 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Stanisław Klimas 22r 

Sobota 14 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Czesława Wójcik 8r 

Niedziela 15 listopada XXXIII 

niedziela zwykła  

9:00 ††Jarosław Paryż, Marcin 

Suchorab; †Robert Bartoszcze 

6r; †Teresa i Czesław 

Kaczanowscy; †Mieczysław 

Palejczuk 1r, zam. siostry; 

†Robert Sernacki 30dz; †Janina 

Zabłotna – zam. firma 

transportowa; †Irena Kuta – 

zam. Mileszczykowie; 

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Kosmy w 1 urodziny - dary 

Ducha św. dla jego rodziców; O 

zdrowie dla Szymona, 

Aleksandra, Jolanty 

Śniadkowskich – opiekę Matki 

Bożej; O Boże 

błogosławieństwo opiekę Matki 

Bożej dla Mariusza Gojdy w 50 

urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Henryk Wiączek 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Helena, Bolesław, Zbigniew, 

Henryk z rodz. Podleśnych 

Poniedziałek 16 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – zam. Janina 

Niedzielska 

Wtorek 17 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00 †Maria i Wiesław Mitrus 

Środa 18 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Bożena i Stefan Mysłowscy 

Czwartek 19 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Brzeziński 20r, 

Albin Skoczylas 

Piątek 20 listopada  

7:30 †Tomasz, Katarzyna Trawińscy, 

Wacława, Aleksander, Henryk, 

Adam z rodz. Suszek  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Irena Kuta – zam. pracownicy 

cywilni Policji 

Sobota 21 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – zam. 

wspólnota Przyjaciele 

Oblubieńca 

Niedziela 22 listopada JEZUSA 

CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

9:00 †Jarosław Paryż, Marcin Suchorab; 

†Helena Lipiec 16r, Józef i Andrzej 

Lipiec, Danuta Pluta z rodz. Lipców  

i Chabrosów; †Wanda, Feliks, Tadeusz, 

Ryszard z rodz. Kawalerskich; †Marek 

Kociołko z rodz. Bieleckich  

i Kociołków; †Janina Zabłotna – zam. 

przyjaciele i znajomi; †Irena Kuta – zam. 

Szalast, Zabłotna, Bagnosz, Czarnecka 

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Grochowski – zam. Wacława 

Kępka z Łukowa 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Marian, Grzegorz, Waldemar  

z   Krasuckich; †Danuta Krasucka 1r, Bolesław 

i Euzebiusz Krasuccy; †Witold Ozga 

Poniedziałek 23 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Zbigniew Tyda 30dz 

Wtorek 24 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00 †Wiktor Brut 14r, Szymon i Marianna 

Stachańscy, zm. z rodz. Jankowskich 

Środa 25 listopada 

7:30 †Marianna Sułek 3mc – zam. Paweł  

z rodziną 

16:30 Różaniec 

17:00   Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Edward Kawerski 15r 

Czwartek 26 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Tadeusz Tryk 4r, Józefa i Wacław Tryk 

Piątek 27 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00     Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Janina Zabłotna 30dz 

Sobota 28 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Drabik 13r 

Niedziela 29 listopada I-SZA NIEDZIELA 

ADWENTU 

6:00 

9:00 †Jarosław Paryż, Marcin Suchorab; 

†Krystyna, Czesława, Władysław, Rozalia, 

Jan Źrubek, Roman Welo, Jan Harmasz; 

†Andrzej Łoziński (ur.im); †Wiesława 

Siembida 30dz; †Irena Kuta 30dz; †z rodz. 

Bytysów Józef 20r, Stanisław 16r, Janina 

24r, z rodz. Musiejów Kazimiera 23r, 

Józef 11r,  

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia, Stanisław, Krystyna, Mieczysław, 

Franciszek z rodz. Krasuckich 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Lucjan, Tekla, Stanisław Elert 

 


